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Igrač lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Mario Liović Devetka 11,00 6631 + 614,64 - 535,00 = 6710,64 610,06
 2. Denis Leko-Mlivić Fortuna 11,00 6391 + 609,20 - 512,00 = 6488,20 589,84
 3. Siniša Salai Željezničar BEL 11,00 6297 + 584,55 - 518,00 = 6363,55 578,50
 4. Vlado Knežević Devetka 11,00 6282 + 587,77 - 533,00 = 6336,77 576,07
 5. Tomislav Čačić Željezničar BEL 11,00 6319 + 563,55 - 550,00 = 6332,55 575,69
 6. Milenko Nikolić Fortuna 11,00 6237 + 587,73 - 498,00 = 6326,73 575,16
 7. Damir Šimunović Željezničar OS 11,00 6281 + 564,27 - 543,00 = 6302,27 572,93
8. Franjo Orak MONTE-MONT 10,00 5714 + 557,73 - 0,00 = 6271,73 570,16

 9. Damir Ozuška Devetka 10,00 5695 + 570,59 - 0,00 = 6265,59 569,60
10. Darko Jozipović Pakrac 10,00 5692 + 535,18 - 0,00 = 6227,18 566,11
11. Velibor Majerus MONTE-MONT 10,00 5651 + 566,00 - 0,00 = 6217,00 565,18
12. Ivica Klasan Željezničar OS 11,00 6142 + 594,45 - 536,00 = 6200,45 563,68
13. Zvonko Gnezda Pakrac 11,00 6155 + 562,73 - 519,00 = 6198,73 563,52
14. Tibor Bece Željezničar OS 11,00 6167 + 553,90 - 531,00 = 6189,90 562,72
15. Mato Markovac Donji Andrijevci 10,00 5594 + 589,64 - 0,00 = 6183,64 562,15
16. Željko Selak Zrinski-Pivovara 10,00 5632 + 542,27 - 0,00 = 6174,27 561,30
17. Ivica Funarić Fortuna 11,00 6134 + 565,78 - 526,00 = 6173,78 561,25
18. Velimir Jukić Donji Andrijevci 11,00 6084 + 569,82 - 506,00 = 6147,82 558,89
19. Budimir Dragojević Silos 11,00 6101 + 575,10 - 531,00 = 6145,10 558,65
20. Ivica Prpić HT 11,00 6097 + 555,82 - 520,00 = 6132,82 557,53
21. Darinko Radoš Fortuna 10,50 5802 + 569,89 - 255,00 = 6116,89 556,08
22. Bernard Škaro Zrinski-Pivovara 10,00 5580 + 534,59 - 0,00 = 6114,59 555,87
23. Vlado Tomas Zrinski-Pivovara 11,00 6071 + 549,91 - 513,00 = 6107,91 555,26
24. Darko Živić Donji Andrijevci 11,00 6029 + 579,45 - 502,00 = 6106,45 555,13
25. Branko Lišnić MONTE-MONT 11,00 6030 + 540,00 - 528,00 = 6042,00 549,27
26. Karlo Lodoly HT 11,00 6005 + 542,18 - 508,00 = 6039,18 549,02
27. Branimir Mutnjaković Željezničar OS 11,00 5965 + 579,40 - 514,00 = 6030,40 548,22
28. Goran Mlinarec Devetka 10,00 5475 + 553,67 - 0,00 = 6028,67 548,06
29. Slavko Ivić Željezničar BEL 10,00 5454 + 549,62 - 0,00 = 6003,62 545,78
30. Željko Major Pakrac 10,00 5491 + 503,58 - 0,00 = 5994,58 544,96
31. Igor Koričić Belišće 10,00 5448 + 537,00 - 0,00 = 5985,00 544,09
32. Stjepan Fotak Uljara 10,50 5697 + 535,89 - 258,00 = 5974,89 543,17
33. Zdravko Bakša Uljara 11,00 5912 + 549,40 - 491,00 = 5970,40 542,76
34. Ivan Ivelj HT 11,00 5918 + 535,10 - 512,00 = 5941,10 540,10
35. Marijan Šabalić HT 11,00 5883 + 539,56 - 502,00 = 5920,56 538,23
36. Mato Stojić HT 11,00 5810 + 549,56 - 493,00 = 5866,56 533,32
37. Vjekoslav Anušić Pakrac 11,00 5776 + 535,70 - 493,00 = 5818,70 528,97
38. Josip Maganić HT 10,00 5233 + 536,10 - 0,00 = 5769,10 524,46



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Mario Liović Devetka 11,00 6631 602,82 11,00 6761 614,64 22,0013392 608,73
  2. Denis Leko-Mlivić Fortuna 11,00 6391 581,00 10,00 6092 609,20 21,0012483 594,43
  3. Tomislav Čačić Željezničar BEL 11,00 6319 574,45 11,00 6199 563,55 22,0012518 569,00
  4. Željko Rupčić Devetka 6,00 3445 574,17 5,00 2881 576,20 11,00 6326 575,09
  5. Siniša Salai Željezničar BEL 11,00 6297 572,45 11,00 6430 584,55 22,0012727 578,50
  6. Franjo Orak MONTE-MONT 10,00 5714 571,40 11,00 6135 557,73 21,0011849 564,24
  7. Vlado Knežević Devetka 11,00 6282 571,09 9,16 5384 587,77 20,1611666 578,67
  8. Damir Šimunović Željezničar OS 11,00 6281 571,00 11,00 6207 564,27 22,0012488 567,64
  9. Damir Ozuška Devetka 10,00 5695 569,50 8,50 4850 570,59 18,5010545 570,00

 10. Darko Jozipović Pakrac 10,00 5692 569,20 11,00 5887 535,18 21,0011579 551,38
 11. Milenko Nikolić Fortuna 11,00 6237 567,00 11,00 6465 587,73 22,0012702 577,36
 12. Velibor Majerus MONTE-MONT 10,00 5651 565,10 10,00 5660 566,00 20,0011311 565,55
 13. Predrag Vukobratović Devetka 8,00 4507 563,38 10,00 5488 548,80 18,00 9995 555,28
 14. Željko Selak Zrinski-Pivovara 10,00 5632 563,20 11,00 5965 542,27 21,0011597 552,24
 15. Tibor Bece Željezničar OS 11,00 6167 560,64 10,00 5539 553,90 21,0011706 557,43
 16. Dražen Draženović Silos 6,00 3362 560,33 5,00 2886 577,20 11,00 6248 568,00
 17. Dario Radoš Zrinski-Pivovara 7,00 3917 559,57 8,00 4558 569,75 15,00 8475 565,00
 18. Zvonko Gnezda Pakrac 11,00 6155 559,55 11,00 6190 562,73 22,0012345 561,14
 19. Mato Šalinović Fortuna 8,50 4756 559,53 6,50 3609 555,23 15,00 8365 557,67
 20. Mato Markovac Donji Andrijevci 10,00 5594 559,40 11,00 6486 589,64 21,0012080 575,24
 21. Ivica Klasan Željezničar OS 11,00 6142 558,36 11,00 6539 594,45 22,0012681 576,41
 22. Bernard Škaro Zrinski-Pivovara 10,00 5580 558,00 8,50 4544 534,59 18,5010124 547,24
 23. Ivica Funarić Fortuna 11,00 6134 557,64 9,00 5092 565,78 20,0011226 561,30
 24. Krešimir Bosak MONTE-MONT 7,00 3888 555,43 10,00 5452 545,20 17,00 9340 549,41
 25. Budimir Dragojević Silos 11,00 6101 554,64 10,00 5751 575,10 21,0011852 564,38
 26. Ivica Prpić HT 11,00 6097 554,27 11,00 6114 555,82 22,0012211 555,05
 27. Goran Parač Silos 9,00 4983 553,67 9,00 5133 570,33 18,0010116 562,00
 28. Stjepan Štrok Željezničar BEL 6,75 3736 553,48 5,00 2577 515,40 11,75 6313 537,28
 29. Velimir Jukić Donji Andrijevci 11,00 6084 553,09 11,00 6268 569,82 22,0012352 561,45
 30. Darinko Radoš Fortuna 10,50 5802 552,57 9,50 5414 569,89 20,0011216 560,80
 31. Vlado Tomas Zrinski-Pivovara 11,00 6071 551,91 11,00 6049 549,91 22,0012120 550,91
 32. Vlado Fotak Uljara 8,03 4429 551,42 10,00 5573 557,30 18,0310002 554,68
 33. Alen Trošelj Željezničar BEL 6,03 3316 549,92 5,00 2777 555,40 11,03 6093 552,40
 34. Zdravko Terzić MONTE-MONT 7,25 3984 549,52 6,50 3547 545,69 13,75 7531 547,71
 35. Branko Kušt Silos 6,78 3724 549,10 7,11 3997 562,43 13,89 7721 555,92
 36. Željko Major Pakrac 10,00 5491 549,10 9,50 4784 503,58 19,5010275 526,92
 37. Branko Lišnić MONTE-MONT 11,00 6030 548,18 9,25 4995 540,00 20,2511025 544,44
 38. Darko Živić Donji Andrijevci 11,00 6029 548,09 11,00 6374 579,45 22,0012403 563,77
 39. Goran Mlinarec Devetka 10,00 5475 547,50 8,59 4756 553,67 18,5910231 550,35
 40. Ivan Živković Fortuna 8,50 4652 547,29 10,00 5833 583,30 18,5010485 566,76
 41. Zdenko Strugačevac Željezničar BEL 7,97 4351 545,92 11,00 6007 546,09 18,9710358 546,02
 42. Karlo Lodoly HT 11,00 6005 545,91 11,00 5964 542,18 22,0011969 544,05
 43. Davor Rončević Željezničar BEL 8,00 4365 545,63 6,50 3459 532,15 14,50 7824 539,59
 44. Slavko Ivić Željezničar BEL 10,00 5454 545,40 9,25 5084 549,62 19,2510538 547,43
 45. Igor Koričić Belišće 10,00 5448 544,80 10,00 5370 537,00 20,0010818 540,90
 46. Goran Duka Zrinski-Pivovara 9,00 4892 543,56 7,76 4322 556,91 16,76 9214 549,74
 47. Stjepan Fotak Uljara 10,50 5697 542,57 9,00 4823 535,89 19,5010520 539,49
 48. Zdravko Kurtović MONTE-MONT 6,50 3525 542,31 5,00 2742 548,40 11,50 6267 544,96
 49. Branimir Mutnjaković Željezničar OS 11,00 5965 542,27 10,00 5794 579,40 21,0011759 559,95
 50. Predrag Lovrić Zrinski-Pivovara 7,00 3795 542,14 6,50 3600 553,85 13,50 7395 547,78
 51. Ivan Vučković Željezničar OS 6,00 3250 541,67 6,50 3616 556,31 12,50 6866 549,28
 52. Davor Štor Pakrac 9,00 4875 541,67 9,00 4910 545,56 18,00 9785 543,61
 53. Dražen Pierobon Pakrac 9,00 4859 539,89 10,50 5630 536,19 19,5010489 537,90



 54. Drago Plečić Belišće 8,38 4516 539,03 10,00 5464 546,40 18,38 9980 543,04
 55. Željko Liović Silos 9,00 4851 539,00 10,00 5532 553,20 19,0010383 546,47
 56. Ivan Ivelj HT 11,00 5918 538,00 10,00 5351 535,10 21,0011269 536,62
 57. Zvonko Mihaljević Silos 6,75 3630 537,78 4,00 2140 535,00 10,75 5770 536,74
 58. Damir Pavlović Uljara 9,00 4839 537,67 9,00 4911 545,67 18,00 9750 541,67
 59. Zdravko Bakša Uljara 11,00 5912 537,45 10,00 5494 549,40 21,0011406 543,14
 60. Slobodan Brajković Silos 6,00 3224 537,33 8,00 4611 576,38 14,00 7835 559,64
 61. Vlado Muhvić Uljara 8,75 4689 535,89 11,00 5926 538,73 19,7510615 537,47
 62. Marijan Šabalić HT 11,00 5883 534,82 9,00 4856 539,56 20,0010739 536,95
 63. Andrija Cindrić Donji Andrijevci 8,50 4544 534,59 4,00 2214 553,50 12,50 6758 540,64
 64. Zoran Prodanović MONTE-MONT 6,25 3341 534,56 5,25 2796 532,57 11,50 6137 533,65
 65. Ivan Bartulović Belišće 8,00 4271 533,88 8,00 4294 536,75 16,00 8565 535,31
 66. Ivica Džaja Donji Andrijevci 6,75 3580 530,37 4,57 2455 536,65 11,32 6035 532,91
 67. Hrvoje Horžitzky Devetka 6,50 3445 530,00 8,25 4468 541,58 14,75 7913 536,47
 68. Mato Stojić HT 11,00 5810 528,18 7,55 4151 549,56 18,55 9961 536,88
 69. Tomislav Dumančić Silos 6,75 3563 527,85 10,00 5581 558,10 16,75 9144 545,91
 70. Mateo Bakša Uljara 8,25 4353 527,64 4,25 2268 533,65 12,50 6621 529,68
 71. Ljubomir Takalić Belišće 7,62 4016 526,90 5,00 2698 539,60 12,62 6714 531,93
 72. Goran Pofuk Zrinski-Pivovara 7,50 3942 525,60 7,00 3757 536,71 14,50 7699 530,97
 73. Vjekoslav Anušić Pakrac 11,00 5776 525,09 10,00 5357 535,70 21,0011133 530,14
 74. Josip Maganić HT 10,00 5233 523,30 10,25 5495 536,10 20,2510728 529,78
 75. Tomislav Mrkonjić Željezničar OS 7,00 3646 520,86 6,00 3150 525,00 13,00 6796 522,77
 76. Josip Abramić Belišće 7,00 3635 519,29 7,00 3704 529,14 14,00 7339 524,21
 77. Berislav Milojević Željezničar OS 6,00 3114 519,00 4,00 2213 553,25 10,00 5327 532,70
 78. Mladen Zovak Belišće 7,00 3624 517,71 9,00 4866 540,67 16,00 8490 530,63
 79. Ivica Radoš Uljara 5,97 2963 496,48 3,25 1680 516,92 9,22 4643 503,69
 80. Ivan Hazenauer Željezničar OS 2,00 1167 583,50 4,00 2284 571,00 6,00 3451 575,17
 81. Ivan Markovac Donji Andrijevci 1,00 573 573,00 0,00 0 0,00 1,00 573 573,00
 82. Ivan Mlivić Fortuna 0,50 284 568,00 1,50 822 548,00 2,00 1106 553,00
 83. Željko Bašić MONTE-MONT 0,50 279 558,00 2,50 1319 527,60 3,00 1598 532,67
 84. Dubravko Glavaš Donji Andrijevci 4,00 2229 557,25 8,00 4614 576,75 12,00 6843 570,25
 85. Igor Major Pakrac 1,00 551 551,00 0,00 0 0,00 1,00 551 551,00
 86. Igor Strugačevac Željezničar BEL 5,00 2751 550,20 5,68 3050 537,41 10,68 5801 543,40
 87. Zlatko Fajdetić Donji Andrijevci 5,00 2739 547,80 7,00 3857 551,00 12,00 6596 549,67
 88. Mirko Stanković Belišće 5,00 2738 547,60 6,50 3367 518,00 11,50 6105 530,87
 89. Mile Drmić Fortuna 2,00 1095 547,50 4,00 2229 557,25 6,00 3324 554,00
 90. Damir Bimbi Zrinski-Pivovara 3,00 1634 544,67 5,00 2681 536,20 8,00 4315 539,38
 91. Ivica Vrebac MONTE-MONT 5,00 2722 544,40 2,00 1015 507,50 7,00 3737 533,86
 92. Ilija Turković Pakrac 4,00 2176 544,00 4,00 2115 528,75 8,00 4291 536,38
 93. Igor Jukić Silos 3,22 1750 543,82 1,39 794 569,86 4,61 2544 551,68
 94. Ivan Raković Silos 1,50 814 542,67 0,50 254 508,00 2,00 1068 534,00
 95. Tomislav Tačković Uljara 1,00 541 541,00 3,50 1903 543,71 4,50 2444 543,11
 96. Stjepan Koričić Belišće 3,00 1619 539,67 3,50 1839 525,43 6,50 3458 532,00
 97. Dragan Čališ Donji Andrijevci 4,00 2145 536,25 4,00 2231 557,75 8,00 4376 547,00
 98. Vlado Ivančić Fortuna 1,50 801 534,00 3,50 1940 554,29 5,00 2741 548,20
 99. Željko Kuna Belišće 3,00 1602 534,00 3,00 1634 544,67 6,00 3236 539,33

100. Ivan Bagarić Fortuna 1,50 801 534,00 1,00 541 541,00 2,50 1342 536,80
101. Marin Bakša Uljara 3,50 1854 529,71 6,00 3156 526,00 9,50 5010 527,37
102. Darko Mikolin Belišće 4,00 2118 529,50 3,50 1831 523,14 7,50 3949 526,53
103. Zlatko Pofuk MONTE-MONT 2,50 1321 528,40 4,50 2415 536,67 7,00 3736 533,71
104. Robert De Zan Pakrac 1,00 518 518,00 1,00 551 551,00 2,00 1069 534,50
105. Zvonimir Horžitzky Devetka 3,50 1802 514,86 3,00 1633 544,33 6,50 3435 528,46
106. Ivan Strmečki Belišće 2,00 1029 514,50 0,00 0 0,00 2,00 1029 514,50
107. Tomislav Kovačić Donji Andrijevci 3,25 1659 510,46 1,68 906 540,79 4,93 2565 520,78
108. Slavko Augustinović Željezničar OS 1,00 506 506,00 1,50 775 516,67 2,50 1281 512,40
109. Željko Ćosić Zrinski-Pivovara 1,00 501 501,00 0,25 141 564,00 1,25 642 513,60
110. Zlatko Javor Donji Andrijevci 1,50 748 498,67 3,75 1890 504,00 5,25 2638 502,48
111. Franjo Barišić HT 1,00 497 497,00 1,00 519 519,00 2,00 1016 508,00



112. Daniel Peter Belišće 1,00 486 486,00 0,50 256 512,00 1,50 742 494,67
113. Matija Pap Željezničar BEL 0,25 112 448,00 0,00 0 0,00 0,25 112 448,00
114. Zdravko Bestvina HT 0,00 0 0,00 6,20 3205 517,21 6,20 3205 517,21
115. Ivan Kajba Silos 0,00 0 0,00 1,00 576 576,00 1,00 576 576,00
116. Antun Jurčević Željezničar BEL 0,00 0 0,00 1,57 825 523,92 1,57 825 523,92
117. Draško Kovačić Devetka 0,00 0 0,00 2,50 1304 521,60 2,50 1304 521,60
118. Dražen Pataki Željezničar OS 0,00 0 0,00 2,00 1007 503,50 2,00 1007 503,50


